
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：6824 

件  名 令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借 

履行場所 海老名市教育委員会及び海老名市立小中学校 

期  間 令和 6年 6月 4日 ～ 令和 11 年 8 月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○長期継続契約 ○入札は期間全体の税抜金額 

予定価格 224,873,880 円（税込） 204,430,800 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 900 物件の借入れ   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



- 1 - 

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借 仕様書 

 

１ 件   名  令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借 

 

２ 履行場所  海老名市教育委員会及び海老名市立小中学校 

 

３ リース期間  令和６年９月１日から令和11年８月３１日 

 

４ 業務内容 

次の機能要件を満たす最新のハードウェア及びソフトウェアと導入設置・環境設定費用を見込むこと。 

また、機種・数量等については、別紙数量表に参照すること。動作保証のとれた後継品も可とする。 

 

A, 教務教育併用機 

№ 名称 仕様 

1 教務教育

併 用 パ ソ

コン（ノー

ト型） 

・CPU⇒Core(TM)i3以上  

・メモリ⇒８GB以上実装 

・SSD⇒256GB以上実装 

・ディスプレイ⇒15.6型 HD液晶以上 

・光学ドライブ⇒内蔵DVD-ROMドライブユニット 

・マウス⇒USB光学マウス 

・キーボード⇒JIS配列準拠キーボード（テンキー付） 

  キートップはかすれにくいレーザー刻印がされていること 

・LAN⇒1000BASE-T/100BASE-TＸ/10BASE-T準拠×1実装 

・USB3.2×4 

・外部ディスプレイ⇒アナログRGB×1、HDMI×1 

・バッテリ⇒リチウムイオン 2時間以上稼動可能なもの 

 バッテリを長持ちさせる機能を有すること。 

・筐体⇒外形寸法[Ｗ×Ｄ×Ｈ（ｍｍ）] 374×250×32.5以下 

・リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク 

・今回導入のソフトウェアの動作保証がとれていること 

・省エネ法に適合のこと 

・グリーン購入ガイドラインに適合のこと 

・グリーンラベル/Ｊ－Ｍｏｓｓグリーンマーク/ RoHS指令等取得適合のこと 

2 ソフトウェ

ア 

・Office ProfessionalPlus 2021 EDU 

・Win Device Edu Single Language Upgrade SA Open Value 

・Systemwalker Desktop Restore  

・資産管理ソフト 

3 周辺機器 必要に応じて以下を含めること。 

・8ポートスイッチングHUB 

 

 



- 2 - 

 

B.校務用端末（研修用パソコン関連） 

№ 名称 仕様 

1 研修用パ

ソコ ン （ノ

ート型） 

・CPU⇒Core(TM)i3以上  

・メモリ⇒８GB以上実装 

・SSD⇒256GB以上実装 

・ディスプレイ⇒15.6型 HD液晶以上 

・光学ドライブ⇒スーパーマルチドライブユニット 

・マウス⇒USB光学マウス 

・キーボード⇒JIS配列準拠日本語キーボード 

  キートップはかすれにくいレーザー刻印がされていること 

・LAN⇒1000BASE-T/100BASE-TＸ/10BASE-T準拠×1実装 

・USB3.2×4 

・外部ディスプレイ⇒アナログRGB×1、HDMI×1 

・バッテリ⇒リチウムイオン 2時間以上稼動可能なもの 

 バッテリを長持ちさせる機能を有すること。 

・筐体⇒外形寸法[Ｗ×Ｄ×Ｈ（ｍｍ）] 374×250×32.5以下 

・リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク 

・今回導入のソフトウェアの動作保証がとれていること 

・省エネ法に適合のこと 

・グリーン購入ガイドラインに適合のこと 

・グリーンラベル/Ｊ－Ｍｏｓｓグリーンマーク/ RoHS指令等取得適合のこと 

2 ソフトウェ

ア 

・Office ProfessionalPlus 2021 EDU 

・Win Device Edu Single Language Upgrade SA Open Value 

・Systemwalker Desktop Restore  

・資産管理ソフト 

 

C.図書端末 

№ 名称 仕様 

1 図書室用

パソコン 

・CPU⇒Core(TM)i3-13100プロセッサー以上実装 

・メモリ⇒4GB以上実装 

・SSD⇒512GB以上実装 

・ディスプレイ⇒19.5型ワイド型ワイド以上 

・光学ドライブ⇒スーパーマルチ内蔵 

・マウス⇒USB光学マウス 

・キーボード⇒JIS配列準拠日本語キーボード 

  キートップはかすれにくいレーザー刻印がされていること 

・LAN⇒1000BASE-T/100BASE-TＸ/10BASE-T準拠×1実装 

・USB2.0×4、USB3.2×4 以上 

・外部ディスプレイ⇒DisplayPort×１以上 

・筐体⇒外形寸法[Ｗ×Ｄ×Ｈ（ｍｍ）] 460×258×389以下 



- 3 - 

・リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク 

・今回導入のソフトウェアの動作保証がとれていること 

・省エネ法に適合のこと 

・グリーン購入法/グリーン購入法ガイドラインに適合のこと 

・グリーンラベル/Ｊ－Ｍｏｓｓグリーンマーク/ RoHS指令等取得適合のこと 

・エコマークを取得していること。CO2削減に努めている企業である認定を国から受けている

こと 

2 ソフトウェ

ア 

・Office ProfessionalPlus 2021 EDU 

・Win Device Edu Single Language Upgrade SA Open Value 

・Systemwalker Desktop Restore   

・LS@SCHOOL 

・資産管理ソフト 

3 周辺機器 ・マグネットＯＡタップ  

・LS@School用バーコードタッチリーダー 

 

D.特学・国際学級用パソコン関連 

№ 名称 仕様 

1 特 学 ・ 国

際学級用

パ ソ コ ン

（デスクト

ップ型） 

・CPU⇒Core(TM)i3-13100プロセッサー以上実装 

・メモリ⇒4GB以上実装 

・SSD⇒512GB以上実装 

・ディスプレイ⇒17型 液晶ディスプレイ 

・マウス⇒USB光学マウス 

・キーボード⇒JIS配列準拠日本語キーボード 

  キートップはかすれにくいレーザー刻印がされていること 

・LAN⇒1000BASE-T/100BASE-TＸ/10BASE-T準拠×1実装 

・USB2.0×4、USB3.2×4 以上 

・外部ディスプレイ⇒DisplayPort×１以上 

・筐体⇒外形寸法[Ｗ×Ｄ×Ｈ（ｍｍ）] 460×258×389以下 

・リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク 

・今回導入のソフトウェアの動作保証がとれていること 

・省エネ法に適合のこと 

・グリーン購入法/グリーン購入法ガイドラインに適合のこと 

・グリーンラベル/Ｊ－Ｍｏｓｓグリーンマーク/ RoHS指令等取得適合のこと 

・エコマークを取得していること。CO2削減に努めている企業である認定を国から受けている

こと 

 

2 ソフトウェ

ア 

・Office ProfessionalPlus 2021 EDU 

・Win Device Edu Single Language Upgrade SA Open Value 

・Systemwalker Desktop Restore 

・資産管理ソフト 



- 4 - 

3 周辺機器 ・マグネットＯＡタップ  

・マルチメディアマイクロフォン 

 

 

E. 資産管理 サーバ 

№ 名称 仕様 

１ サーバ ・CPU⇒Xeon Gold 5415+ プロセッサー (2.90GHz、8 コア、22.5MB)×1 以上実装  

・メモリ⇒32GB(32GB 4800 RDIMM×1) 以上実装 

・Microsoft Windows Server 2022 Standard(16 コア) 

･SSD⇒内蔵 2.5 インチ SSD-960GB×2 

･HDD⇒内蔵 2.5 インチ BC-SATA HDD-2TB(7.2krpm)×2 

･光学ドライブ⇒内蔵 DVD-ROM ユニット 

・LAN⇒1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T準拠 

・筐体⇒外形寸法[W×D×H(mm)]  483×873×87以下であること。 

・最大消費電力⇒大2,608.6W以下とする。 

・質量⇒39.1kg以下 

2 バックアッ

プ デ バ イ

ス 

・テープドライブ装置 

・データカートリッジ RDX ２TB×１ 

・データカートリッジ RDX １TB×４ 

3 ソフトウェ

ア 

・Arcserve UDP 9 Advanced Edition － Socket 

・SKYSEA 資産管理サーバライセンス 

 

 

F.プリンター・プロジェクタ 

№ 名称 仕様 

１ 

プリンタ

ー 

印刷方式：半導体レーザービーム走査+乾式二成分電子写真方式 

解像度：600×600dpi、1200×1200dpi（スクリーン処理により最大 9600×1200dpi 相当） 

印字色：カラー 

最大印字サイズ：A3 

印字速度(モノクロ)：30PPM 

印字速度(カラー)：30PPM 

制御コード：ESC/PageS Printing System 

メモリ(標準)：3GB（増設不可） 

CPU：Dual Core 750MHz 

両面印刷：あり 

排紙方式：フェースダウン 

給紙方式：MP トレイ:190 枚、用紙カセット:305 枚、増設 1 段用紙カセット:670 枚 

USB：SuperSpeed USB 

LAN：1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、2.4GHz：IEEE 802.11b/g/n、5GHz：IEEE 

802.11a/n/ac（Wi-Fi 5） 

RoHS 指令：対応 

 

 



- 5 - 

№ 名称 仕様 

１ 

プロジェ

クター 

解像度：WXGA 

有効光束(白の明るさ：lm)：3,600lm 以上 

コントラスト比：13,000：1  

本体サイズ(W×D×H)：257×144×221mm 程度 

質量：3.5kg 以下 

光源 出力／種別：250W 高圧水銀ランプ 

そのほか：以下を含むこと。 

そのほか：以下を含むこと。 

・HDMI ケーブル 

・TypeC-HDMI 変換ケーブル 

・専用キャリングケース 

・プロジェクタ置台 

・ケース一体型マグネットスクリーン（72 型） 

・フロアスクリーン（80 型） 

 

 保守仕様  

○ 【保守会社にて以下の資格を保有していること】 

環境対応 ： ISO14001 

品質マネジメント ： ISO9001 

セキュリティ対策 ： ISO/IEC27001 

プライバシーマーク 

○【保守会社において技術者が以下の資格を保有していること】 

MCSE 

CCNA 

テクニカルエンジニア(ネットワーク) 

テクニカルエンジニア（情報セキュリティ） 

情報セキュリティアドミニストレータ 

ネットワークスペシャリスト 

    ○ 障害等の一次窓口は既存の学校専用ヘルプデスクとし、障害等の受付は必ず学校専用ヘルプデスクを

経由することとする。機器の保守交換にあたり当該費用も本調達に含めること。 

○ 障害時の受付は平日とし、受付時間帯は通常開校時間内（8：30―17:00）とする。 

○ 障害対応作業は現場対応を原則とする。 

○ 障害対応作業は障害連絡の翌平日以降の訪問修理の形態を原則とするが、学校の授業や校務事務に

重大な支障をきたす場合は一時的な障害回避方法の指示を含め緊急修理を実施すること。 

○ 保守の拠点は1時間以内に学校に到着できる地域にあること。 

○ ハードディスク障害により既存の環境が失われた時は、納品時の状態まで復旧させること。 

○ 障害対応後には、修理実績報告書を提出し、また、月に一度、問い合わせ対応内容も含めて月間報告

書を既存の学校ヘルプデスクに対して提出すること。 

○ 障害対応に関して他の業者と関連する作業が発生する場合には、相互に協調し、機器情報等を共有し

早急な復旧に努めること。 

○ サーバ等の装置の稼働状態を監視し、検出した異常やエラーを市が指定する通知先にE-mailで自動通

報する機能を有する機器を納入すること。通知先については別途協議の上確定すること。 

○  プリンターの保守には、定着ユニット、転写ユニット、メンテナンスユニットの交換費用を含めること。 



- 6 - 

○  リース期間中は「ウィルスバスターコーポレートエディション」の最新パッチが各クライアントに充てられる 

ようにすること。バージョンが古く、メーカーサポートが終了した場合は、バージョンアップを行うこと。 

○  保守実施の期間はリース契約期間の５年間とする。 

 

 導入機器稼動環境設定 

○上記導入ソフトウェアの全てを該当機器にインストールし、ネットワークに接続し動作確認を行う。 

○ 海老名市が用意する「TrendMicroApexOne」を全ての機器にインストールし稼動環境を設定する。 

○ 仕様書記載事項において、既存の稼動済み機器に設定変更等が生じる場合は必要に応じて作業を行

う。 

○ 今回調達機器の詳細設定については、別途協議の上確定すること。また、疑義・不明事項が生じた場合

も、同様に別途協議の上確定すること。 

○ 教育事務併用機器のパソコンセットアップ作業の範囲 

① オペレーティングシステムのインストールと稼動環境設定。 

② 海老名市センターサーバが管理するドメインに参加させる。 

③ ネットワ－ク設定を行い、インターネットの使用が可能な設定を行う。 

④ 同時導入したソフトウェアのインストール及び稼動環境設定。 

⑤ TrendMicroApexOneのインストールを行う。 

⑥ 展開用マスターイメージのWindows Full Flash Update (FFU) イメージの取得、及び、保守期間

中はリカバリ作業時に使用するイメージとして、保守会社がデータを安全に保管する。 

⑦ セキュリティワイヤーで固定し、ネットワーク・電源等の接続を行う。 

⑧ システム動作確認を確実に行い稼働に支障をきたすことが無いようにすること。 

⑨ 同時導入する校務支援システムを使用するための設定を行うこと。 

   ○サーバ機器等のセットアップ 

① OSのインストールおよび学校ネットワークへのドメイン参加作業を行うこと。 

② 旧サーバから必要とされるデータ及び設定情報の移行すること。 

③ 既設システムに影響がないようテスト・検証を行うこと。 

④ その他、必要なソフトウェアをインストールすること。 

   ○環境設定 

導入に必要なネットワーク環境設定を実施すること。 

○資産管理ソフト 

海老名市における小中学校の PC 導入整備状況について、管理台帳を作成し継続的に管理可能な状

態を維持すること。 

○本調達の機器について、児童・生徒および教員・職員が安全に活用していけることを目的とし、「PC 台帳」

および「ソフトウェア台帳」を作成し、学校・教育委員会に提出すること。また当台帳は、リース期間中の５

年間、継続的に最新の状態を把握可能なものとし、必要に応じて随時、学校管理者および教育委員会管

理者が閲覧可能であること。この時、学校管理者は当該学校の情報のみを、教育委員会管理者は全ての

情報を把握できるよう、権限設定が可能であることとする。 

 

 付帯作業 

○ 本仕様で入れ替えとなるコンピュータ室機器について次の作業を行う。 

① 内蔵ハードディスクドライブの全ての内容を復旧が困難なレベルまで消去する。 

② 撤去機器（周辺機器付属品を含む）の学校内集積スペースへの移動作業。（リース業者が円滑に



- 7 - 

撤去品を回収できるよう配慮する） 

 

 その他 

   ○ サーバ・クライアント・モニタ・メモリは保守の観点から全て国内メーカーであること。 

○ ソフトウェアの設定はユーザー登録も含めて行うものとする。 

○ 調達情報機器の詳細仕様・本仕様記載の環境配慮項目（環境ラベル・法律・社内基準等の詳細記載）

について一覧を作成し提出すること。また、配置設定一覧表（個々の機器のわかりやすい識別情報・メー

カー型番と配置先、ネットワーク設定、導入時期などが記載された）を作成し提出する。 

○ 海老名市からの指示のもと、導入機器の管理シールを作成・貼付し納品すること。 

○ リース満了後の撤去費用についてはリース会社の負担とする。 

○ サーバについては別途ウイルス対策を施すこととする。 

 

 ISO遵守事項 

○ 保守業務や納品時に使用する車両は環境に配慮した車両の使用に努める。 

○ 導入機器について同等品での選定にあたっては省電力機種の採用を選定条件に加える。 

○ 製品の梱包は、可能な限り簡易であって再生利用の容易さ及び廃棄時の負荷軽減に配慮する。 

 

納入業者 

富士通株式会社 神奈川支社  神奈川公共ビジネス部 

神奈川県横浜市西区高島１－１－２ 横浜三井ビルディング22階 

電話 ０４５（２２４）１４０６ 

 

  納入スケジュール等 

   納入業者は、以下の指定する期日、場所に物品の納入・設定・設置をする。 

○ 教務･教育併用機器については令和6年7月31日までに端末環境設定を行ったテスト機器を持ち込み確

認を得ること。 

○ 本仕様書に記載の全ての物品を納入し、動作確認をしたうえで、海老名市の検査をうけること。 

○ 詳細な導入スケジュールについては、契約締結後に別途協議する。 

○ 物品の納品は必要なものに限定し、梱包材等は納入業者が回収すること。 

○ 納入物品に瑕疵等があった場合には、速やかに交換をすること。 

○ この調達の履行にあたって知り得た個人情報について、みだりに他人に知らせ、又は他の目的に使用し

てはならない。 

○ 本仕様書に記載のない事項・疑義の生じた事項について、海老名市教育委員会と協議の上、処理する

ものとする。 

 

以上 



NO 学校名等 住所

1 教育委員会 海老名市中新田377

2 海老名小学校 海老名市国分南3-12-3

3 柏ケ谷小学校 海老名市柏ケ谷1090

4 有鹿小学校 海老名市河原口3-13-1

5 有馬小学校 海老名市中河内1784

6 大谷小学校 海老名市国分寺台2-13-1

7 上星小学校 海老名市上今泉1-23-1

8 中新田小学校 海老名市中新田1-15-1

9 門沢橋小学校 海老名市門沢橋1-19-1

10 東柏ケ谷小学校 海老名市東柏ケ谷6-9-7

11 社家小学校 海老名市社家5-10-1

12 杉久保小学校 海老名市杉久保北4-4-1

13 今泉小学校 海老名市上今泉2028

14 杉本小学校 海老名市国分北4-10-1

15 海老名中学校 海老名市国分南3-11-1

16 有馬中学校 海老名市本郷4601

17 海西中学校 海老名市さつき町58

18 柏ケ谷中学校 海老名市柏ケ谷884

19 大谷中学校 海老名市大谷南2-10-1

20 今泉中学校 海老名市上今泉1840

納入先一覧



項 品     名 型    名 合   計

海
老
名
小

柏
ヶ
谷
小

有
鹿
小

有
馬
小

大
谷
小

上
星
小

中
新
田
小

門
沢
橋
小

東
柏
ヶ
谷
小

社
家
小

杉
久
保
小

今
泉
小

杉
本
小

海
老
名
中

有
馬
中

海
西
中

柏
ヶ
谷
中

大
谷
中

今
泉
中

エ
ス
コ
厚
木

教
育
委
員
会

①パソコン
教育校務併用機

1 LIFEBOOK A5513/N FMVA0D00B 29 17 18 12 16 22 18 12 14 10 23 18 12 17 17 23 24 19 23 344
2 メモリ変更4GB→8GB(8GBx1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0M5 29 17 18 12 16 22 18 12 14 10 23 18 12 17 17 23 24 19 23 344
3 内蔵DVD-ROMドライブユニット追加 FMCBAY0CL 29 17 18 12 16 22 18 12 14 10 23 18 12 17 17 23 24 19 23 344
4 JIS配列準拠キーボード（テンキー付） FMCBAY1CL 29 17 18 12 16 22 18 12 14 10 23 18 12 17 17 23 24 19 23 344
5 マウス添付(光学式) FMCPTD01X 29 17 18 12 16 22 18 12 14 10 23 18 12 17 17 23 24 19 23 344
6 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追加 FMCRDD260 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19

校務用端末（研修用端末）
1 LIFEBOOK A5513/N FMVA0D00B 7 7
2 メモリ変更4GB→8GB(8GBx1/DDR4 SDRAM) FMCMEM0M5 7 7
3 内蔵スーパーマルチドライブユニット追加 7 7
4 JIS配列準拠キーボード（テンキー付） FMCBAY1CL 7 7
5 マウス添付(光学式) FMCPTD01X 7 7
6 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVDディスク追加 FMCRDD260 1 1

図書端末
1 ESPRIMO D6012/N 標準モデル ※キーボードあり FMVD5800K 1 1 1 1 4
2 CPU変更Celeron G6900→Core(TM)i3-13100 FMCPRC16M 1 1 1 1 4
3 暗号化機能付256GBフラッシュメモリディスク→暗号化機能付512GBフラッシュメモリディスク(NVMe) FMCHDD194 1 1 1 1 4
4 スーパーマルチドライブユニット追加 FMCBAY0DE 1 1 1 1 4
5 リカバリデータディスク＋ドライバーズディスク＋PowerDVD DVD版ディスク追加（Windows11 Pro 64bit版) FMCRDD24P 1 1 1 1 4
6 19.5型ワイド 液晶ディスプレイ VL-E20T-7 1 1 1 1 4

特学端末
1 ESPRIMO D6012/N 標準モデル ※キーボードあり FMVD5800K 1 1 1 1 1 1 2 8
2 CPU変更Celeron G6900→Core(TM)i3-13100 FMCPRC16M 1 1 1 1 1 1 2 8
3 暗号化機能付256GBフラッシュメモリディスク→暗号化機能付512GBフラッシュメモリディスク(NVMe) FMCHDD194 1 1 1 1 1 1 2 8
4 内蔵DVD-ROMドライブユニット追加 FMCBAY0CL 1 1 1 1 1 1 2 8
5 リカバリデータディスク+ドライバーズディスク+PowerDVD DVD版ディスク追加(Windows11 Pro 64bit版) FMCRDD24P 1 1 1 1 1 1 2 8
6 17型 液晶ディスプレイ VL-E17-9 1 1 1 1 1 1 2 8

②資産管理サーバ
マスターサーバー兼ログ解析サーバー

1 PRIMERGY RX2540 M7 ラックベースユニット (2.5インチ HDD/SSD×16、SASエキスパンダー付) PYR2547RBN 1
2 Windows Server 2022 Standard(16コア) インストール PYBWPS5 1
3 Xeon Gold 5415+ プロセッサー (2.90GHz、8コア、22.5MB)×1 PYBCP65XT 1
4 インディペンデントモード設定サービス PYBMMD2 1
5 メモリ-32GB(32GB 4800 RDIMM×1) PYBME32SL 1
6 RAID設定サービス(RAID1) PYBAS1S2 1
7 SASコントローラカード(PSAS CP 2100-8i) PYBSC3MA2L 1
8 内蔵2.5インチSSD-960GB PYBSS96NKJ 2
9 内蔵2.5インチBC-SATA HDD-2TB(7.2krpm) PY-BH2T7D7 2

10 内蔵データカートリッジドライブユニット PYBRD111 1
11 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1
12 ポート拡張オプション(1000BASE-T×4) PYBLA274U 1
13 セキュリティチップ PYBTPM14 1
14 電源ユニット(900W) PYBPU902 2
15 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 2
16 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1
17 ラックレールキット PYBRR0B 1
18 KVMケーブル(USB、3m) PY-CBKCU02 1
19 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMT 1200RMJ) PY-UPAR122 1
20 PowerChute Business Edition v10.0 B5140R58C 1
バックアップ付属品

1 データカートリッジＲＤＸ ２ＴＢ PY-RDC2TA 1
2 データカートリッジＲＤＸ １ＴＢ PY-RDC1TA 4
3 Ａｒｃｓｅｒｖｅ ＵＤＰ ９ Ａｄｖａｎｃｅｄ Ｅｄｉｔｉｏｎ − Ｓｅｒｖｅｒ B51429RCC 1
4 タンベルグデータ:RDXドライブ 1

③ソフトウェア
ソフトウェア

1 Office ProfessionalPlus 2021 Edu 363
2 GHOST SOLUTION SUITE  ACD 250- 363
3 Win Device Edu SLng Upgrade SA OLV NL 3Y Aq Y1 Acad AP（3年分） KW5-00511 363
4 Win Device Edu SLng SA OLV NL 3Y Aq Y1 Acad AP（3年後買いなおし） DMP-BD90-K 363
5 DocuWorks 9.1 ボリュームライセンス版 363
6 Systemwalker Desktop Restore Lite 1クライアントライセンス for Windows (SL＆S) SV2L5A041 63
7 Systemwalker Desktop Restore Lite 100クライアントライセンス for Windows (SL＆S) SV2L5A031 3
8 Systemwalker Desktop Restore Lite メディアパック(64bit) V16 B5143QG1C 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 19
9 LS@SCHOOL 基本サービス学校単独 SVS001000 1 1 1 1 4

10 TRC全権MARC使用料 1 1 1 1 4
11 資産管理ソフトライセンス 363

④プリンター・プロジェクター・周辺機器
プリンター（教育）

1 カラーページプリンタ LP-S7180Z 1 1
2 増設1段カセットユニット LPA3CZ1C14 1 1
3 LP-S7180Z保守5年 HLPS71805 1 1

プロジェクター
1 リコー短焦点プロジェクターWX4153N 514357 1 1 1 1 1 2 7
2 専用昇降式置き台 タイプ１ 308960 1 1 1 1 1 2 7

プロジェクターその他
1 HDMIケーブル 10ｍ KM-HD20-100FK 1 1 1 1 1 2 7
2 RoHs準拠OAﾀｯﾌﾟ/3P/6個口/2Pｽｲﾝｸﾞﾌﾟﾗｸﾞ/5m/ﾏｸﾞﾈｯﾄなし/ﾎﾜｲﾄ T-T01-3650WH/RS 1 1 1 1 1 2 7
3 TypeC-HDMI変換ケーブル（5m） KC-ALCHD50K 1 1 1 1 1 2 9
4 ケース一体型マグネットスクリーン WOL−GX72V 1 1 1 1 1 2 7
5 フロアスクリーン８０インチ ＫＦＵ−８０Ｖ 7-157-1026 1 1
6 書画カメラ L-12G 1 1 1 1 1 2 7
7 ブルーレイディスクプレーヤー DMP-BD90-K 1 1 1 1 1 2 7

周辺機器
1 マグネットＯＡタップ 7個口 （5ｍ） 抜けとめタイプ TAP-F37-5KSR 5 5 5 5 4 4 5 5 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 94
2 マグネットOAタップ4個口・3m TAP-MG341N2-3 1 1 1 1 1 1 2 8
3 耐震接着ゴム QL-53 1 1 1 1 3
4 セキュリティワイヤー SLE-6S-1 22
5 LS@School用バーコードタッチリーダー FMV-BCR215 1 1 1 1 4
6 マルチメディアマイクロフォン MM-MC23N 1 1 1 1 1 1 2 8

HUB
1 ８ポートスイッチングHUB SH1508ATD 4

※学校毎の納入数量が記載されていない場合については、業者決定後に学校毎の数量を決定するものとする。

小学校数量表 中学校数量表

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借 導入機器数量表



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和６年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和６年９月分

令和６年１０月分

令和６年１１月分

令和６年１２月分

令和７年１月分

令和７年２月分

令和７年３月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和７年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和７年４月分

令和７年５月分

令和７年６月分

令和７年７月分

令和７年８月分

令和７年９月分

令和７年１０月分

令和７年１１月分

令和７年１２月分

令和８年１月分

令和８年２月分

令和８年３月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和８年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和８年４月分

令和８年５月分

令和８年６月分

令和８年７月分

令和８年８月分

令和８年９月分

令和８年１０月分

令和８年１１月分

令和８年１２月分

令和９年１月分

令和９年２月分

令和９年３月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和９年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和９年４月分

令和９年５月分

令和９年６月分

令和９年７月分

令和９年８月分

令和９年９月分

令和９年10月分

令和９年11月分

令和９年12月分

令和10年１月分

令和10年２月分

令和10年３月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和10年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和10年４月分

令和10年５月分

令和10年６月分

令和10年７月分

令和10年８月分

令和10年９月分

令和10年10月分

令和10年11月分

令和10年12月分

令和11年１月分

令和11年２月分

令和11年３月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

リース期間

契約金支払内訳書

令和11年度　小計

年　　月 支払金額（税込） 備考

令和11年４月分

令和11年５月分

令和11年６月分

令和11年７月分

令和11年８月分

支払金額内訳書

令和６年度海老名市立小・中学校用情報機器賃貸借

令和６年９月１日から令和11年８月31日


